
CQUiCfi '

r

PLNA MOC

Společnost Equica, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26490951 (dále také jen 
„Společnost"), zastoupená Ing. Jaromírem Horákem - statutárním ředitelem Společnosti uděluje následující 
plno moc obchodnímu řediteli Společnosti, 

 narozen , bytem  je oprávněn jednat za 
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech:

1. Jednat a podepisovat v obchodních záležitostech:
a. při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních,
b. při jednáních s obchodními partnery Společnosti.

2. Jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
a. korespondence Společnosti,
b. nabídky zákazníkům Společnosti a smlouvy z těchto nabídek vyplývající,
c. ostatní obchodní smlouvy.

Platnost této plné moci je stanovena ode dne podpisu.

Oprávnění založené touto plnou mocí není omezeno žádným limitem peněžitého 
plnění. Plná moc je udělena na dobu platnosti pověření k výkonu role obchodního ředitele společnosti 
Equica, a.s., ze dne 28. 8. 2008.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost ve znění platném ke dni podpisu této plné 
moci.

V Praze dne

Zmocnění přijímám.

Equica, a.s.

Ing. Jaromír Horák 

Statutární ředitel

let


